
UCHWAŁA NR XXV/201/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) Rada Gminy Wińsko  uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wińsko odwołuje się z dniem 30 czerwca 2016 roku Panią Danutę Sikora ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Wińsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 35DC55AB-4221-4738-B1D0-4DE065FC0D42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2016r., poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta.

Strony stosunku pracy zawarły porozumienie w sprawie rozwiązania umowy o pracę zawartej od dnia 27
marca 2015r. , z dniem 30 czerwca 2016r.

Wójt Gminy Wińsko wnioskuje do Rady Gminy o akceptację wniosku i przyjęcie w tej sprawie
przedstawionego projektu uchwały.

Id: 35DC55AB-4221-4738-B1D0-4DE065FC0D42. Podpisany Strona 1




